[image: Герб р-н]                   АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________ № _________________
                            г. Похвистнево

	Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального района Похвистневский Самарской области, Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставление земельного участка» на территории муниципального района Похвистневский Самарской области.
	2. Определить Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального района Похвистневский Самарской области уполномоченным учреждением в предоставлении муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставление земельного участка».
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Похвистневского района».
4. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области в общедоступной информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://pohr.ru/.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам М.К.Мамышева.
6. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

[bookmark: _GoBack]
        Глава района                            	                           Ю.Ф.Рябов

image1.jpeg